
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад № 39 «Ромашка» 
350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс (861) 259-30-72 

e-mail:mdou39kr@mail.ru 

 
П Р И К А З 

 

«31» августа 2023                                                                          № 68       

 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

образования в МАДОУ  
 

        Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 39», в целях реализации Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 1155                 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39» (далее по тексту - 

ВСОКО) согласно приложению № 1 к настоящему приказу и Программу 

ВСОКО согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

2. Старшему воспитателю Бондаревой Оксане Валентиновне ознакомить 

педагогический коллектив с Положение о ВСОКО и Программой ВСОКО. 

2.1. Разместить Положение о ВСОКО и Программу ВСОКО на официальном 

сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39» в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 

 

 Заведующий МАДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад № 39»          _____________  Е.В. Приходько 

 

 

 

 С приказом ознакомлен:                          _____________ О.В. Бондарева 

                                                                                                                                                     
 


		2023-11-13T15:57:04+0300
	Приходько Екатерина Викторовна




